      Warszawa, dnia       23.09.2013 r.                                                 ZP/52/2013
WYKONAWCY(strona internetowa art. 38 ust. 2 Pzp)
Wyjaśnienia treści SIWZ, ciąg dalszy


Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia : „Dostawa sprzętu informatycznego dla Prokuratury Okręgowej w Warszawie”,
numer ogłoszenia: 371430-2013; data zamieszczenia 12.09.2013 r.  

Pytanie 2

Część I Serwer – pamięć RAM

W związku z zapisem w specyfikacji technicznej wymogu dostarczenia serwera z 32 GB pamięci RAM, z możliwością uzyskania minimum 768MB pamięci bez wyjmowania dodatkowych modułów oraz Prędkość zegara pamięci minimum 1600 MHz informujemy, że taka konfiguracja nie jest możliwa do osiągnięcia.

Producenci serwerów oferują obsługę 768 MB pamięci ram tylko w przypadku zastosowania 24 sztuk kości pamięci po 32GB o częstotliwości 1066MHz.

Dodatkowo w serwerach z dwoma procesorami konieczne jest zainstalowanie co najmniej dwóch kości pamięci, czyli po jednej kości do jednego procesora, co oznaczało by dostarczenie dwóch kości po 32GB co znacznie podnosi cenę. Dodatkowo kości 32GB 1066MHz są sporadycznie wykorzystywane i byłaby potrzeba produkcji na specjalne zamówienie co oznacza przedłużenie terminu dostawy do 4 tygodni.
W związku z powyższym prosimy o informację czy zamawiający dopuści dostarczenie serwera z możliwością uzyskania 768MB pamięci, ale zrezygnuje z zapisu „bez wyjmowania dodatkowych modułów”. 

W związku z faktem dostarczenia serwera z dwoma procesorami czy Zamawiający dopuści dostarczenie serwera z dwoma kościami HP 16GB 1600 MHz.


Odpowiedź Zamawiającego:
W SIWZ jest:

co najmniej 32 GB, możliwość uzyskania minimum 768MB pamięci bez wyjmowania dodatkowych modułów. Prędkość zegara pamięci minimum 1600 MHz 

W  odpowiedzi na pytanie zmienia się  na:
co najmniej 32 GB, możliwość uzyskania minimum 768GB pamięci. Prędkość zegara pamięci minimum 1600 MHz.
Pytanie 3

Część II Serwer

W związku z zapisem w specyfikacji technicznej wymogu dostarczenia serwera z co najmniej 256 GB, możliwość uzyskania 2TB pamięci bez wyjmowania dodatkowych modułów oraz prędkość zegara pamięci minimum 1333 MHz informujemy, że nie istnieją pamięci pozwalające spełnić w/w zapisy.

Według informacji uzyskanych od producentów serwerów spełniających wymaganą  specyfikację techniczną dostępne są tylko moduły 32GB o częstotliwości 1066 MHz.

W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający dopuści pamięci 32GB o częstotliwości 1066 MHz.

Odpowiedź Zamawiającego:
W SIWZ jest:

co najmniej 256 GB, możliwość uzyskania 2TB pamięci bez wyjmowania dodatkowych modułów. Prędkość zegara pamięci minimum 1333 MHz 

w odpowiedzi na pytanie zmienia się na:
co najmniej 256 GB, możliwość uzyskania 2TB pamięci. Prędkość zegara pamięci minimum 1333 MHz 

Zmienia się 

Warszawa: Dostawa sprzętu informatycznego dla Prokuratury Okręgowej w Warszawie
Numer ogłoszenia: 371430 - 2013; data zamieszczenia: 12.09.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.09.2013 godzina 11:30, miejsce: Prokuratura Okręgowa w Warszawie ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa Dziennik Podawczy.

na 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.09.2013 godzina 11:30, miejsce: Prokuratura Okręgowa w Warszawie ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa Dziennik Podawczy.

W SIWZ zmienia się zapis 

Rozdział  XII

Otwarcie  ofert

1.Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu   24.09.2013 r. o godz. 1230, w siedzibie Zamawiającego – Sala Narad. 

na 

Rozdział  XII

Otwarcie  ofert

1.
Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu   26.09.2013 r. o godz. 1200, w siedzibie Zamawiającego – Sala Narad. 

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.
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